
令和 6 年 10 月吉日 

ご家族様、ご利用者様 

 

空調設備改修工事のお知らせ 

 

 拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

当施設運営に格別のご高配を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標題の通り、下記の要領で空調設備改修工事を実施致します。工事の関係上、

ご面会をお控え頂く日や、大規模な日中の停電も予定しております。何かとご不便、ご

迷惑をお掛けするかと存じますが、ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

この件に関しまして、お問合せ等がございましたら、ローランド 1F 事務局までお願

い致します。 

敬具 

記 

 

●工事内容：空調設備改修工事 

 

●工事期間：令和 6 年 10 月 28 日(月)～令和 6 年 11 月 30 日(土) 予定 

 

●正面駐車場閉鎖日：令和 6 年 11 月 10 日(日) 

 

※大型工事車両の出入りの為、正面駐車場は使用できません。施設内にも多数の工

事関係者の立ち入りが予想されますので、ご面会は控えて頂きます様、お願い致

します。なお、急を要するご用事等につきましては、個別でご相談下さいます

様、お願い致します。 

 

●停電日：令和 6 年 11 月 24 日(日)9:00～13:00 頃迄 予定 

 

※施設内にも多数の工事関係者の立ち入りが予想されますので、ご面会は控えて頂 

きます様、お願い致します。なお、急を要するご用事等につきましては、個別で 

ご相談下さいます様、お願い致します。 

 

以上 

社会医療法人中央会 

介護老人保健施設 ローランド 

尼崎市潮江 2-1-10 

Tel : 06-6499-8500 

 


